
COMUNE DI RIBERA
PROVINCIA DI AGRIGENTO
POLIZIA MUNICIPALE

UFFICIO POLIZIA STRADALE – VIABILITA' - SEGNALETICA
*************************

ORDINANZA  n. 56 del 10.08.2010 di disciplina della circolazione stradale.  
              
   Oggetto: Sospensione ZTL nel Lungomare Gagarin per il 14.08.2010. 

   
IL Delegato della Funzione Dirigenziale

ai sensi dell'ex art. 17 comma 1 – bis del D. Lgs. n. 165 del 2001 e dell'art. 24 bis del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi 
 

Vista  la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 06.07.2010, che conseguentemente 
autorizza  il  Dirigente  della  Polizia  Municipale  alla  emissione  dei  provvedimenti  in  materia  di 
circolazione stradale; 
     Vista  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  39/PM  del  02.08.2010  con  la  quale  si  delega  il 
Commissario Ruvolo Ciro a svolgere le funzioni dirigenziali; 
          Visto  che  per  il  giorno  14  agosto  2010  il  programma delle  manifestazioni  estive  in 
Seccagrande non prevede particolari esigenze di regolamentazione della circolazione stradale e che è 
consuetudine dei riberesi trascorrere la serata /nottata del 14 agosto con le proprie famiglie o con 
gruppi di amici;
       Ritenuto che per esigenze di carattere tecnico, volte al miglioramento delle condizioni di 
viabilità e della sicurezza stradale, si rende necessario adottare un provvedimento.

Visto il Codice della Strada, nonchè il relativo Regolamento di Esecuzione.
                                                       

ORDINA

limitatamente al 14 agosto 2010, di sospendere i divieti e le limitazioni di cui all'ordinanza n. 49 del 
07.07.2010 relativi alla istituzione della zona a traffico limitato nel Lungomare Gagarin.

La presente ordinanza è resa nota agli utenti della strada tramite la prescritta segnaletica, la 
pubblicazione all'albo pretorio e sul sito internet del Comune.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero  dei Trasporti, 
ai sensi dell’articolo 37, c. 3, del vigente C. d. S., con la procedura e gli effetti di cui all’articolo 74 
del Regolamento d’Esecuzione.

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare le disposizioni di cui alla presente 
ordinanza.                                                                                        
                                                                                                 
                                                                                                 Il  Delegato della Fuzione Dirigenziale

                                                                                                f.to Commissario Ciro Ruvolo 


	POLIZIA MUNICIPALE
	IL Delegato della Funzione Dirigenziale
	 

